



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 380 731
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSEN FYRLYKTA
Forretningsadresse: Hjalmar Wessels vei 10
1721 SARPSBORG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørgen Fredheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		72 879 036	68 352 549
Offentlig tilskudd			140 000
Annen driftsinntekt		288 146	497 602
Sum inntekter		73 167 182	68 990 152
Kostnader			
Varekostnad		36 901 529	33 094 385
Lønnskostnad	1	29 830 442	25 391 556
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	348 901	194 397
Annen driftskostnad	1	11 289 811	9 385 053
Sum kostnader		78 370 683	68 065 390
Driftsresultat		-5 203 501	924 761
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	3	139 140	470 887
Annen finansinntekt			36 734
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	3	12 870	472 372
Sum finansinntekter		152 010	979 992
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	3	642 185	280 842
Annen rentekostnad			6 901
Annen finanskostnad		104 048	143
Sum finanskostnader		746 233	287 886
Netto finans		-594 223	692 106
Ordinært resultat før skattekostnad		-5 797 724	1 616 868
Skattekostnad på resultat	4		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-5 797 724	1 616 868
Årsresultat		-5 797 724	1 616 868
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-5 797 724	1 616 868



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		-5 797 724	1 616 868
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	5		1 616 868
Overført fra annen egenkapital	5	-5 797 724	
Sum overføringer og disponeringer		-5 797 724	1 616 868



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	504 225	696 653
Sum varige driftsmidler		504 225	696 653
Sum anleggsmidler		504 225	696 653
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		6 657 697	6 004 448
Andre kortsiktige fordringer		868 881	879 369
Sum fordringer		7 526 578	6 883 817
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	3	22 369 292	26 963 801
Sum investeringer		22 369 292	26 963 801
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	13 878 817	14 386 105
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 878 817	14 386 105
Sum omløpsmidler		43 774 687	48 233 723
SUM EIENDELER		44 278 912	48 930 376
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Grunnkapital	5	200 000	200 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	33 478 892	39 276 616
Sum opptjent egenkapital		33 478 892	39 276 616
Sum egenkapital		33 678 892	39 476 616
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		846 517	767 401
Skyldig offentlige avgifter		3 738 905	3 497 204
Annen kortsiktig gjeld		6 014 597	5 189 156
Sum kortsiktig gjeld		10 600 020	9 453 760
Sum gjeld		10 600 020	9 453 760
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		44 278 912	48 930 376



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 451499

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 380 731
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSEN FYRLYKTA
Forretningsadresse: Phønixbrygga 3
1606 FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørgen Fredheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.06.2023



Organisasjonsnr: 998 380 731
STIFTELSEN FYRLYKTA

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		72 879 036	68 352 549
Offentlig tilskudd			140 000
Annen driftsinntekt		288 146	497 602
Sum inntekter		73 167 182	68 990 152
Kostnader			
Varekostnad		36 901 529	33 094 385
Lønnskostnad	1	29 830 442	25 391 556
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	348 901	194 397
Annen driftskostnad	1	11 289 811	9 385 053
Sum kostnader		78 370 683	68 065 390
Driftsresultat		-5 203 501	924 761
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	3	139 140	470 887
Annen finansinntekt			36 734
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	3	12 870	472 372
Sum finansinntekter		152 010	979 992
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	3	642 185	280 842
Annen rentekostnad			6 901
Annen finanskostnad		104 048	143
Sum finanskostnader		746 233	287 886
Netto finans		-594 223	692 106
Ordinært resultat før skattekostnad		-5 797 724	1 616 868
Skattekostnad på resultat	4		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-5 797 724	1 616 868
Årsresultat		-5 797 724	1 616 868
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-5 797 724	1 616 868
Totalresultat		-5 797 724	1 616 868
Overføringer og disponeringer			



Avsatt til annen egenkapital	5		1 616 868
Overført fra annen egenkapital	5	-5 797 724	
Sum overføringer og disponeringer		-5 797 724	1 616 868



Organisasjonsnr: 998 380 731
STIFTELSEN FYRLYKTA

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.			
a. utstyr	2	504 225	696 653
Sum varige driftsmidler		504 225	696 653
Sum anleggsmidler		504 225	696 653
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		6 657 697	6 004 448
Andre kortsiktige fordringer		868 881	879 369
Sum fordringer		7 526 578	6 883 817
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	3	22 369 292	26 963 801
Sum investeringer		22 369 292	26 963 801
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	6	13 878 817	14 386 105
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 878 817	14 386 105
Sum omløpsmidler		43 774 687	48 233 723
SUM EIENDELER		44 278 912	48 930 376
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Grunnkapital	5	200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	33 478 892	39 276 616
Sum opptjent egenkapital		33 478 892	39 276 616



Sum egenkapital	33 678 892	39 476 616
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	846 517	767 401
Skyldig offentlige avgifter	3 738 905	3 497 204
Annen kortsiktig gjeld	6 014 597	5 189 156
Sum kortsiktig gjeld	10 600 020	9 453 760
Sum gjeld	10 600 020	9 453 760
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	44 278 912	48 930 376



Organisasjonsnr: 998 380 731
STIFTELSEN FYRLYKTA

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
31.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



BDO AS
Wilbergjordet 2
Postboks 812
1609 Fredrikstad

ÅRSBERETNING 2022

Stiftelsen Fyrlykta
Org.nr 998 380 731

Virksomhetens art og lokalisering

Stiftelsens formål er å drive og utvikle tjenester innen helse og sosialt arbeid, herunder innen barnevern, skole, utdanning, rehabilitering, psykisk helsevern mv. Fyrlykta er en ideell og allmenntilgjengelig stiftelse uten erverv til formål. Overskudd av virksomheten skal benyttes til å realisere stiftelsens formål.

Stiftelsen har sin administrasjon i Fredrikstad, med avdelingskontorer i områdene rundt Tromsø, Trondheim, Molde, Bergen, Skien, Fredrikstad, Hamar og Stor-Oslo.

Stiftelsen har en ansatt som arbeider forebyggende innenfor formålet til stiftelsen sammen med tilknyttede frivillige. Stiftelsen finansierer deler av dette, men mottar også tilskudd. Dette er tilknyttet vår avdeling i Fredrikstad og tilbyr forebyggende aktiviteter individuelt og i felleskap for utsatte barn og unge.

Rettvisende oversikt

Omsetningen har økt fra kr 68 990 152 i 2021 til kr 73 167 182 i 2023.

Stiftelsen har i 2022 et negativt resultat på kr – 5 797 724. Resultatet reflekterer satsing iverksatt etter omstrukturering og endrede rammebetingelser. Stiftelsen har vært nødt til å tilpasse driften til Barnevernreformen, samt lovendringer. Dette har medført annen aktivitet og økt turnover. I 2021 hadde stiftelsen et positivt resultat på 1 616 868. Egenkapitalen per 31.12.2022 er kr 33 678 892 og utgjør 76% av totalkapitalen. Styret mener det fremlagte årsregnskapet gir et rettvisende bilde av utviklingen. Økt omsetning viser stiftelsens tilpasningsevne til barnevernsreformen og nytt lovverk. Det negative resultatet skyldes i stor grad iverksetting av ny aktivitet, etablering av nytt regionskontor, rekruttering av nyansatte og investering i fagkunnskap og tilpasning av rutiner.

Stiftelsen har per 31.12.2022 god likviditet.

Fortsatt drift – finansiell risiko

Styret mener det er grunnlag for fortsatt drift, jf. regnskapslovens § 3-3. Styret har, sammen med daglig leder, jobbet med å tilpasse drift til dagens behov innenfor sektoren og de omstillingene feltet står midt inne i for tiden.

Det forventes ingen ekstraordinære kostnader i 2023. Stiftelsen bruker sine ressurser på å jobbe fremover og tilpasse seg et felt som er i stadig utvikling. Det vil i 2023 bli satset på opplæringsrunder for nye fosterhjem. Det vil også legges til rette for at stiftelsen er klar til å møte den etterspørselen det offentlige har i forbindelse med lovendringer.

Styret bekrefter at forutsetning for fortsatt drift er til stede.



Utvikling

På slutten av året startet et prosjekt for å omorganisere ledelse i stiftelsen. Formålet er å få en mindre ledergruppe som kan fatte fortløpende beslutninger i et felt som krever stadige tilpasninger. Omorganiseringen har også som mål å redusere ressurser brukt på ledelse.

Det er også innledet samarbeid med flere organisasjoner som har til hensikt å supplere det offentlige tilbudet med gode ideelle alternativer. Fyrlykta ser frem til samarbeid med disse igjennom 2023.

Det har i 2022 medgått NOK 0 i utgifter til forskning og utvikling.

Arbeidsmiljø og likestilling

Antall årsverk er relativt stabilt sammenlignet med 2021. Det var per 31.12.22 30,9 årsverk i stiftelsen.

Styret består av 2 menn og 2 kvinner.

Det har ikke vært ulykker på arbeidsplassen i 2022. I 2022 var sykefraværet på 7,99% registrert fravær.

Stiftelsen har som mål å være en arbeidsplass med full likestilling mellom kvinner og menn, hvilket innebærer at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling i saker som gjelder lønn, avansement og rekruttering. Dette monitoreres blant annet igjennom AMU og medarbeidersamtaler. I forbindelse med nyansettelser er temaet aktuelt i hele rekrutteringsprosessen og stiftelsen søker å ha en ansattgruppe som også inkluderer minoritetsgrupper.

Stiftelsen Fyrlykta har i 2022 vedtatt å gi sin tilslutning til Hovedorganisasjonen Virke sin bransjestandard for ideell sektor.

Åpenhetsloven:

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022 og skal sikre tilgang på informasjon om hvordan virksomheter sørger for etterlevelse av grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold hos leverandører, underleverandører og samarbeidspartnere.

Det er iverksatt arbeid i forbindelse med åpenhetsloven. Stiftelsen gjør aktsomhetsvurderinger knyttet til innkjøp og samarbeid med leverandører og andre samarbeidspartnere. Det er ikke avdekket negative konsekvenser for, eller brudd på grunnleggende menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold. Arbeidet med å utarbeide gode rutiner for dette er også igangsatt.

Forsikring

Det er tegnet forsikring for styreansvar som gjelder alle styremedlemmer. Forsikringssum a kr 10 000 000. Forsikringen er gjeldene «Andre sosiale tjenester uten botilbud».

Ytre miljø

Stiftelsens bransje medfører lite forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Ved bilkjøring prioriteres samkjøring der dette er aktuelt og det



benyttes kollektivreiser i størst mulig grad der det er hensiktsmessig. Stiftelsen legger til rette for mest mulig bruk av digitale møtearenaer når møter skal treffes på tvers av regioner.

Årsresultat og disponering

Årets negative resultat på NOK -5 797 724 tas fra egenkapital.

Fredrikstad, 26.april 2023

.....
Jørgen Fredheim
Daglig leder

.....
Hugo P. Matre
Styrets leder

.....
Heine Aardalen
Styremedlem

.....
Mona Kielland
Styremedlem

Susanne Riekeles
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hugo Pedersen Matre

Styreleder

På vegne av: Stiftelsen Fyrlykta

Serienummer: 9578-5995-4-938082

IP: 217.173.xxx.xxx

2023-04-26 11:46:16 UTC



Heine Aardalen

Styremedlem

På vegne av: Stiftelsen fyrlykta

Serienummer: 9578-5999-4-1220791

IP: 46.15.xxx.xxx

2023-04-26 11:47:56 UTC



Mona Kielland

Styremedlem

På vegne av: Stiftelsen fyrlykta

Serienummer: 9578-5995-4-202884

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-04-26 13:00:56 UTC



Jørgen Fredheim

Daglig leder

På vegne av: Stiftelsen fyrlykta

Serienummer: 9578-5998-4-777484

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-04-26 14:16:48 UTC



Susanne Riekeles

Styremedlem

På vegne av: Stiftelsen Fyrlykta

Serienummer: 9578-5999-4-1430461

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-04-27 07:30:38 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: M04KW-3WHP1-2YHJV-KI2GV-M2VWE-UECJC

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap 2022 Stiftelsen Fyrlykta

Penneo Dokumentnr: EQSAZ-63YL-ANNB0-4AUAV-MZZA8-JLZBK

Organisasjonsnr: 998 380 731



Resultatregnskap

Stiftelsen Fyrlykta

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt		72 879 036	68 352 549
Offentlig tilskudd		0	140 000
Annen driftsinntekt		288 146	497 602
Sum driftsinntekter		73 167 182	68 990 152
Varekostnad		36 901 529	33 094 385
Lønnskostnad	1	29 830 442	25 391 556
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	348 901	194 397
Annen driftskostnad	1	11 289 811	9 385 053
Sum driftskostnader		78 370 683	68 065 390
Driftsresultat		-5 203 501	924 761
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	3	139 140	470 887
Annen finansinntekt		0	36 734
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	3	12 870	472 372
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	3	642 185	280 842
Annen rentekostnad		0	6 901
Annen finanskostnad		104 048	143
Resultat av finansposter		-594 223	692 106
Resultat før skattekostnad		-5 797 724	1 616 868
Skattekostnad på resultat	4	0	0
Årsresultat		-5 797 724	1 616 868
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	5	0	1 616 868
Overført fra annen egenkapital	5	5 797 724	0
Sum overføringer		-5 797 724	1 616 868

Penneo Dokumentnøkkel: EQSAZ-63YL-ANNB0-4AUAV-MZZA8-JLZBK



Balanse
Stiftelsen Fyrlykta

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	504 225	696 653
Sum varige driftsmidler		504 225	696 653
Sum anleggsmidler		504 225	696 653
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		6 657 697	6 004 448
Andre kortsiktige fordringer		868 881	879 369
Sum fordringer		7 526 578	6 883 817
<i>Investeringer</i>			
Andre finansielle instrumenter	3	22 369 292	26 963 801
Sum investeringer		22 369 292	26 963 801
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	13 878 817	14 386 105
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		13 878 817	14 386 105
Sum omløpsmidler		43 774 687	48 233 723
Sum eiendeler		44 278 912	48 930 376

Penneo Dokumentnøkkel: EQSAZ-63YL-ANNB0-4AUAV-MZZA8-JLZBK



Balanse Stiftelsen Fyrlykta

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Grunnkapital	5	200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5	33 478 892	39 276 616
Sum opptjent egenkapital		33 478 892	39 276 616
Sum egenkapital		33 678 892	39 476 616
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		846 517	767 401
Skyldig offentlige avgifter		3 738 905	3 497 204
Annen kortsiktig gjeld		6 014 597	5 189 156
Sum kortsiktig gjeld		10 600 020	9 453 760
Sum gjeld		10 600 020	9 453 760
Sum egenkapital og gjeld		44 278 912	48 930 376

Fredrikstad, 26.04.2023
Styret i Stiftelsen Fyrlykta

Hugo Pedersen Matre
Styreleder

Heine Aardalen
Styremedlem

Mona Kielland
Styremedlem

Jørgen Fredheim
Daglig leder

Susanne Riekeles
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: EQSAZ-63YL-ANNB0-4AUAV-MZZA8-JLZBK



Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak, med unntak av utarbeidelse av årsberetning. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert. Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Kortsiktige investeringer i fond

For kortsiktige investeringer fond brukes markedsverdi prinsippet. Verdien i balansen tilsvarende markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatte utdelinger, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Stiftelsen anses som en skattefri institusjon etter skatteloven § 2-32 første ledd. Stiftelsen er på grunnlag av dette fritatt fra å betale inntekt - og formuesskatt.



Noter til regnskapet 2022

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	23 379 264	20 023 912
Arbeidsgiveravgift	3 902 705	3 385 559
Pensjonskostnader	1 890 820	1 560 705
Andre ytelser	657 653	421 380
Sum	29 830 442	25 391 556

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 32 31

Arbeidsgodtgjørelse til beredskapshjem og arbeidsgiveravgift tilknyttet til dette er klassifisert som varekostnad.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 255 462	
Andre ytelser	131 472	
Styrehonorar		400 000
Rådet		220 000
Sum	1 386 934	620 000

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 326 607,- inkl.mva.

Revisjon	186 591
Årsregnskap og kontrolloppstilling	31 344
Bistand	108 672
Sum honorar til revisor	326 607

Note 2 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	2 124 156	2 124 156
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	156 474	156 474
= Anskaffelseskost 31.12.22	2 280 630	2 280 630
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	1 776 405	1 776 405
= Bokført verdi 31.12.22	504 225	504 225
Årets ordinære avskrivninger	348 902	348 902
Økonomisk levetid	2-5 år	

Stiftelsen Fyrlykta

Side 6

Penneo Dokumentnøkkel: EQSAZ-63YLL-ANNB0-4AUAV-MZZA8-JLZBK



Noter til regnskapet 2022

Note 3 Finansielle instrumenter

	Anskaffelses kost	Balansført verdi
Omløpsmidler		
DnB Aktiv Rente	9 081 631	9 951 400
Pareto Global Corporate Bond C	4 000 000	3 941 965
Pareto Nordic Cross Credit A N	4 018 157	4 227 488
ParetoNordic Corporate Bond A	4 000 000	4 248 438
Sum	21 099 788	22 369 291

Dette er rentefond verdsatt til virkelig verdi 31.12.

Renteinntekter inngår i annen renteinntekt med kr. 136 701

Verdireduksjon av finansielle instrumenter for 2022 og 2021 utgjør hhv kr. 642 185 og kr. 280 842 og kostnadsført under finans.

Som følge av uroligheter i markedet svinger verdiene. Pr. 11.04.23 er virkelig verdi kr. 22 815 424

Note 4 - Skatt

Stiftelsen anses som en skattefri institusjon etter skatteloven § 2-32 første ledd. Stiftelsen er på grunnlag av dette fritatt fra å betale inntekt - og formuesskatt.

Note 5 Egenkapital

	Grunnkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01	200 000	39 276 616	39 476 616
Årets resultat		-5 797 724	-5 797 724
Egenkapital pr 31.12	200 000	33 478 892	33 678 892

Note 6 Bankinnskudd

	2022	2021
Bundne skattetreksmidler	2 573 471	2 419 777



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hugo Pedersen Matre

Styreleder

På vegne av: Stiftelsen Fyrlykta

Serienummer: 9578-5995-4-938082

IP: 217.173.xxx.xxx

2023-04-26 11:46:16 UTC



Heine Aardalen

Styremedlem

På vegne av: Stiftelsen fyrlykta

Serienummer: 9578-5999-4-1220791

IP: 46.15.xxx.xxx

2023-04-26 11:47:56 UTC



Mona Kielland

Styremedlem

På vegne av: Stiftelsen fyrlykta

Serienummer: 9578-5995-4-202884

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-04-26 13:00:56 UTC



Jørgen Fredheim

Daglig leder

På vegne av: Stiftelsen fyrlykta

Serienummer: 9578-5998-4-777484

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-04-26 14:16:48 UTC



Susanne Riekeles

Styremedlem

På vegne av: Stiftelsen Fyrlykta

Serienummer: 9578-5999-4-1430461

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-04-27 07:30:38 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: EQSAZ-63YL-ANNBO-4AUAV-MZZA8-JLZBK

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>